

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านสำโรง ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเส้นนายเตียน แก้วหล่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2566

เมื่อวันที่ 16-ม.ค.-65

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.79	-	1.3624	2.44	-
	2.2 งานปรับแก้ระดับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	475.00	1.79	850.25	1.3624	2.44	1,158.38
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางดินซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	23.75	562.82	13,366.98	1.3624	766.79	18,211.17
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	475.00	406.36	193,021.00	1.3624	553.62	262,971.81
	4.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	226.39	905.56	1.3624	308.43	1,233.73
	4.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	9.00	156.37	1,407.33	1.3624	213.04	1,917.35
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	95.00	75.07	7,131.65	1.3624	102.28	9,716.16
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้ระดับ	ลบ.ม.		745.07	-	1.3624	1,015.08	-
6	งานวางท่อระบายน้ำ							
	6.1 ท่อกลมขนาด \varnothing 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร		543.68	-	1.3624	740.71	-
								-
รวมค่าก่อสร้าง								295,208.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

216,682.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านสำโรง ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเส้นนายเดียน แก้วหล่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่/2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17-ม.ค.-65

ปริมาณงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 95.00 เมตร ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 475.00 ตร.ม.พร้อมยานวรอยต่อคอนกรีต และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. แบบเลขที่ ทด 2- 203

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	295,208.60	Factor F
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	295,208.60	
	คิดเป็นราคากลาง (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยแปดบาทหกสิบสตางค์)	295,208.60	

ระยะทางดำเนินการ

40.000 กม.

พื้นที่ทั้งหมด	475.00	ตร.ม.
----------------	--------	-------

เฉลี่ยราคา กม.ละ

7,380.22 บาท

ราคาเฉลี่ย	621.49	บาท / ตร.ม.
------------	--------	-------------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายธนากร ผลวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวมลธิ เอี่ยมสะอาด)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธีรวิทย์ ชำนาญการ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายมงคล พวงเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่